
UCHWAŁA NR VIII/66/07 
Rady Miejskiej w Dębicy 

z dnia 29 maja 2007 r. 
 
 
zmieniająca uchwałę Nr V/42/07 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 2 marca 2007 r. 
w sprawie przystąpienia do aktualizacji „Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Dębica – 2010” - wg załącznika graficznego 
 

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591  

z późn. zm.) oraz na podstawie art. 9 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia  

27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U.  

z 2003 r. Nr 80, poz. 717 z późn. zm.), w myśl uchwały Nr XLII/587/06 Rada 

Miasta Dębica z dnia 26 października 2006 r. w sprawie oceny aktualności 

„Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Dębica – 

2010” - wg załącznika graficznego,  

 

Rada Miejska w Dębicy postanawia co następuje: 

 
§ 1. 

 

W uchwale Nr VI/42/07 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 2 marca 2007 r. w sprawie 

przystąpienia do aktualizacji „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Dębica – 2010” §2 otrzymuje brzmienie: 
„Rejony aktualizacji zaznaczono orientacyjnie na rysunku „Studium” w skali  

1:10000, stanowiącym załączniki nr 1-5 do niniejszej uchwały”.  

 
§2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dębicy. 

 

§3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Dębicy 

 

 

Jan Borek 


